Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3318

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

703 Orden de 2 de febrero de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital, por la que
se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos
de la Administracion Publica Regional.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso
a la Funcion Publica Regional, procedentes del Decreto nimero 276/2017, de
13 de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Publico Extraordinaria
para la estabilizacion de empleo temporal de la Administracién Publica de la
Regién de Murcia para al afio 2017 (BORM n.© 289, de 16-12-2017), Decreto
245/2018, de 19 de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo
Publico de la Administracién Publica de la Region de Murcia correspondiente al
ano 2018 (BORM n.0° 293, de 21-12-2018) y Decreto niumero 246/2018, de 19
de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Publico Extraordinaria
para la estabilizacion de empleo temporal de la Administracion Publica de la
Region de Murcia para al afio 2018 (BORM n.° 293, de 21-12- 2018), teniendo en
cuenta que las personas seleccionadas han cumplido los requisitos exigidos en las
convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las
competencias conferidas por el articulo 12.2.h) del Texto Refundido de la Ley
de la Funcion Publica de la Regidén de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:

Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los cuerpos, escalas
y/u opciones que se indican en el Anexo a esta Orden, a las personas aspirantes
en él relacionadas, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerias u
Organismos Auténomos que se sefialan.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesion se realizara el juramento o promesa de
cumplir la Constitucion, el Estatuto de Autonomia para la Regidon de Murcia y
demas disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas
al Cuerpo, Escala y Opcién para el que han sido nombrados.

Tercero.- Toma de posesion.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomaran

posesion de los puestos con el caracter que se indica en el Anexo de esta
Orden.

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3319

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesion.

1.- El acto institucional de toma de posesidén del personal nombrado en
esta Orden se efectuara en el Saldén de Actos del Servicio Regional de Empleo y
Formacion, sito en la Avenida Infante Juan Manuel, 14, C.P.: 30011 (Murcia), el
dia 10 de febrero de 2023 a las 10:00 horas.

2.- Sin perjuicio de lo anterior, el personal nombrado por la presente Orden
dispondra de un plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de su publicacion
en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia, para realizar la toma de posesion
debiendo personarse, antes de la finalizacidn del indicado plazo, en el Servicio de
Gestidon de Recursos Humanos de la Direccion General de Funcién Publica.

Quinto.- Incorporacion a un puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentara, una vez efectuada la toma de posesion
sefialada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la
Consejeria u Organismo Auténomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la
incorporacion en su puesto de trabajo.

Sexto.- Diligencias de toma de posesion.

Las Unidades de personal de las Consejerias u Organismos Autonomos
remitiran a la Direccion General de Funcidn Publica las hojas de enlace de toma
de posesion en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas. A estos
efectos y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 13 del Real Decreto
598/1984, de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al servicio de la
Administracion del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos
y Empresas dependientes, el personal nombrado debera realizar la declaracion,
opcion o solicitud de compatibilidad a que se refiere el precepto citado.

Séptimo.- Grado Personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 42 de la Ley de la Funcién Publica
de la Regién de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquiriran un grado personal
por el desempefio de uno o mas puestos del nivel correspondiente durante dos
afios continuados o tres con interrupcion, salvo el grado inicial que se entendera
consolidado en el momento de adquirir la condiciéon de funcionario y que se
correspondera con el minimo del Grupo de pertenencia en la Administracion
Publica de la Region de Murcia.”

Atendiendo a estas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal
nombrado.

Octavo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejeria de Hacienda, establece
el procedimiento especifico de reconocimiento del encuadramiento inicial en
el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de
carrera del ambito sectorial de Administracion y Servicios (BORM n.° 44, de
22/02/2019). Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio de 2020
(BORM n.° 153 de 04/07/2020).

Atendiendo a lo dispuesto en esta normativa, en el Anexo de esta Orden se
indica el personal que ya tiene la carrera reconocida como personal temporal en
el cuerpo al que accede por lo que se le considera reconocido el encuadramiento
inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su condicién de personal
funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opcion. (SI/NO).

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3320

Noveno.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo recurso de reposiciéon ante el Consejero de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el dia siguiente a su publicacion; o bien recurso contencioso-administrativo
ante la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados
a partir del dia siguiente a su publicacién.

Murcia, 2 de febrero de 2023.—EIl Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Ndmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3321
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: CUERPO TECNICO
Escala: ESCALA PCIENTIFICA
Opcion: INVESTIGACION AGRARIA Y ALIMENTARIA
Sistema de acceso: Libre acceso
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de NOVIEMBRE de 2020 (BORM 19-11-2020)
Consejeria/ Codigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacidén Puesto Prof.
o < MARIA ELENA O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y CI0000S COLABORADOR/A
SANCHEZ LOPEZ BELEN ***6905*%* | FUG2996B DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB MURCIA CIENTIFICO/A DEFINITIVA 20 SI
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: CUERPO TECNICO
Escala: --
Opcién: EDUCACION INTERVENCION SOCIAL
Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 29 de OCTUBRE de 2020 (BORM 10-11-2020)
Consejeria/ Cédigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
VALERO GARCIA [MARIA PILAR **¥*%6599** | FU@3231B INSTITUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA TQ00639 TECNICO/A PROVISIONAL 20 SI
SOCIAL APOYO
PEDRENO FRANCISCA CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, E600036 EDUCADOR/A
PIERNAS MARIA THE35917E | FUB32328 FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCIAL DEFINITIVA 20 St

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Ndmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3322
Consejeria/ Cédigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
. . E600001 EDUCADOR/A
XQ;EE:Z SALVADOR **%3810*%* |FU@3233B Eiuiiii:lé igtizéig SOCIAL, MURCIA SOCIAL HOGARES DEFINITIVA 20 ST
FUNCIONALES
PENALVER CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600040 EDUCADOR/A
* %k k * % >
NEUHAUSER SILVIA 9812 FU©3234B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCTAL DEFINITIVA 20 SI
CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600049 EDUCADOR/A
* %k k * % >
ORTIZ CANTOS GEMA 0225 FU©3235B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCTAL DEFINITIVA 20 SI
QUINONERO MARIA DE LOS ook ok CONS. DE EDUCACION, FORMACION E600023 EDUCADOR/A
- o 3661** |FU@3236B LORCA DEFINITIVA 20 ST
PEREZ ANGELES PROFESIONAL Y EMPLEO SOCIAL LORCA
p . CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600044 EDUCADOR/A
%k %k )k )
MARQUES VERDU |ANTONIA 0720 FU@3237B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCTAL DEFINITIVA 20 ST
CARRILLO P CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600033 EDUCADOR/A
MARIA **%9827** |FU@3238B ’ MURCIA DEFINITIVA 20 ST
NAVARRO FAMILIAS E IGUALDAD SOCIAL
. . CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600045 EDUCADOR/A
%k %k )k )
GARCIA GARCIA |[ALMUDENA 9964 FU@3239B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCTAL DEFINITIVA 20 NO
. CARAVACA
. o CONS. DE EDUCACION, FORMACION E600016 EDUCADOR/A
* %k k * % ’
ORTIZ LOPEZ RICARDO ANGEL 3316 FU©3240B PROFESTONAL Y EMPLEO EEU;A SOCTAL CARAVACA PROVISIONAL 20 ST

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Ndmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3323
Consejeria/ Codigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
MARTINEZ PILAR CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600026 EDUCADOR/A
* %k % * % 4
GUILLAMON ADELAIDA 1578 FU@32418B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCIAL DEFINITIVA 20 St
3 i CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600024 EDUCADOR/A
* %k % * % 4
PEREA PEREZ MARIA CARMEN 9042 FU@3242B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCIAL DEFINITIVA 20 SI
MOLINA . CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600037 EDUCADOR/A
* %k % * % 4
RODRTGUEZ MARIA CARMEN 0913 FU©3243B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCIAL DEFINITIVA 20 SI
CANTERO . CONS. PRESI. TURIS. CULTU. E600054 EDUCADOR/A
kokok kk
MARTINEZ MARIA DOLORES 1574 FU©3244B JUVEN. DEPOR. Y PORTAV. MURCIA SOCIAL DEFINITIVA 20 SI
VICENTE . INSTITUTO MURCIANO DE ACCION E600010 EDUCADOR/A
kokok kk
ALARCON MARIA 9826 FU@3245B SOCIAL MURCIA SOCIAL DEFINITIVA 20 SI
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
p POR PRESTACION DE
* 3k ok * k
NICOLAS LORCA |INMACULADA 8476 FU©3246B SERVICIOS EN EL 20 NO
SECTOR PUBLICO
p CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600042 EDUCADOR/A
%k % k% 4
MUNUERA VERA MARIA CLAUDIA 0969 FU©3247B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCTAL DEFINITIVA 20 SI
BALSALOBRE CONSEJERIA POLITICA SOCIAL E600047 EDUCADOR/A
%k % k% 4
MOMPEAN JOSEFA 5276 FU©3248B FAMILIAS E IGUALDAD MURCIA SOCTAL PROVISIONAL 20 SI

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Ndmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3324
Consejeria/ Codigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
ANDREU P INSTITUTO MURCIANO DE ACCION E600012 EDUCADOR/A
%k %k )k
ESPINOSA ASCENSION 8523 FU@3249B SOCTAL MURCIA SOCTAL DEFINITIVA 20 NO
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: CUERPO TECNICO
Escala: --
Opcién: VALORACION DE DEPENDENCIA
Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 16 de ABRIL de 2019 (BORM 06-05-2019)
Consejeria/ Cédigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
. . INSTITUTO MURCIANO DE ACCION VDO0LO2 VALORADOR/A
%k k kk
OCANA JIMENEZ |SUSANA 6472 FU©2985B SOCTAL MURCIA DEPENDENCIA DEFINITIVA 20 SI
INSTITUTO MURCIANO DE ACCION VDOOOO3 VALORADOR/A
%k k kk
MOYA BORRUEY FERNANDO 2877 FU©2986B SOCTAL MURCIA DEPENDENCIA DEFINITIVA 20 SI
SAURA INSTITUTO MURCIANO DE ACCION VD009 VALORADOR/A
%k k kk
CARCELES GUILLERMO 9891 FU©2987B SOCTAL MURCIA DEPENDENCIA DEFINITIVA 20 SI
FERNANDEZ INSTITUTO MURCIANO DE ACCION VD011l VALORADOR/A
%k k kk
ASENSIO PATRICIA 1685 FU©2988B SOCTAL MURCIA DEPENDENCIA DEFINITIVA 20 SI

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA NUmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3325
Consejeria/ Codigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
E?ZLET;§ GUILLERMO *¥**%2712%* | FUG2989B §g§I§IUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA gzggﬁgiNg?:ORADOR/A DEFINITIVA 20 SI
;gﬁgéiL EQESEELADA *¥**¥@531** | FU@2990B égiIiIUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA gzggﬁg;Nz§XORADOR/A DEFINITIVA 20 SI
cﬁxggzo SUSANA *¥**2539%* | FU@2991B égiIiIUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA gzggﬁgiNz§XORADOR/A DEFINITIVA 20 SI
GIL TORRES MARIA ANGELES |***3@55** |FU@2992B égiIiIUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA gzggﬁ;ENz§XORADOR/A DEFINITIVA 20 SI
EXEEEREZ MARIA ANGELES |***2502** |FU@2993B ;N)gﬂum MURCIANO DE ACCION |y 0crp gzggﬁéiN\c’;\:ORADOR/A DEFINITIVA 20 SI
rggégIRO SONIA *¥*¥*1098** | FUO2994B égiIiIUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA gzggﬁ;:Nz§:ORADOR/A DEFINITIVA 20 SI
z:ifiég DIANA *¥*¥*¥@959** | FU92995B égiIiIUTO MURCIANO DE ACCION MURCIA gzggﬁgzNz§XORADOR/A DEFINITIVA 20 SI

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Ndmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3326
ESPECIALISTAS
Escala:
Opcién: EDUCACION INTERVENCION SOCIAL
Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 29 de OCTUBRE de 2020 (BORM 10-11-2020
Consejeria/ Codigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
ROS LOPEZ INMACULADA ***1660*%* | FUG2508C ggi;i{UTO MURCIANO DE ACCION MURCIA ED90192 EDUCADOR/A DEFINITIVA 16 SI
p CONS. DE EDUCACION,
MULA SORIANO MARIA *¥**3364%* | FUO2509C | FORMACION PROFESIONAL Y LORCA ED00204 EDUCADOR/A DEFINITIVA 16 SI
CONSUELO LORCA
EMPLEO
P . CONSEJERIA POLITICA SOCIAL
*ok % * % ’
PINO MARTINEZ |MARIA ISABEL 7785 FU@2510C FAMILIAS E TGUALDAD MURCIA EDO0004 EDUCADOR/A DEFINITIVA 16 SI
NAVARRO CANO ALICIA *¥*%2396** | FUG2511C ggi;ﬁIUTo MURCIANO DE ACCION MURCIA EDO©133 EDUCADOR/A PROVISIONAL 16 SI
MARTINEZ INSTITUTO MURCIANO DE ACCION
%k k% k%
SEGURA CELIA 7976 FU©2513C SOCTAL MURCIA ED00216 EDUCADOR/A DEFINITIVA 16 SI
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
CANTERO P POR PRESTACION DE
* 3k % k%
MARTINEZ MARIA DOLORES 1574 FU©2514C SERVICIOS EN EL 16 NO
SECTOR PUBLICO

NPE: A-090223-703



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Ndmero 32 Jueves, 9 de febrero de 2023 Pagina 3327
Consejeria/ Cédigo/ Carrera
Apellidos Nombre NIF N.R.P Localidad Forma Ocup. Grado
Organismo Denominacién Puesto Prof.
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
. . . POR PRESTACION DE
%k %k )k
LOPEZ MARIN CARMEN MARIA 9885 FU©2515C SERVICIOS EN EL 16 NO
SECTOR PUBLICO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
FRANCISCO POR PRESTACION DE
%k %k k%
TORRES FRANCO JOSE 6050 FU©2516C SERVICIOS EN EL 16 ST
SECTOR PUBLICO
MARIN MILLAN MIGUEL ANGEL |***1706** |FU@2519C ;gilﬁIUTo MURCIANO DE ACCION MURCIA EDOO157 EDUCADOR/A DEFINITIVA 16 SI
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GONZALEZ POR PRESTACION DE
%k %k k%
MARTN PASCUAL 9473 FU©2517C SERVICIOS EN EL 16 NO
SECTOR PUBLICO
- INSTITUTO MURCIANO DE ACCION
VIDAL MUNOZ CARMEN MARINA | ¥**5499** |FU@2518C SOiIALU 0 MURC © ccIo MURCIA ED0©208 EDUCADOR/A DEFINITIVA 16 NO

NPE: A-090223-703

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía
	716/2023	Orden de 27 de enero de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 11 de noviembre de 2022 de la Conse
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	996/2023	Orden de 6 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 16 de enero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se apru
	873/2023	Orden de 2 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	886/2023	Orden de 2 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se ap
	874/2023	Resolución de 19 de enero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 410/2022, seguido ante la Sala de l
	875/2023	Resolución de 25 de enero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 455/2022, seguido ante la Sala de l
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades 
	e Investigación 
	Universidad de Murcia
	916/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-174/2023) de 6 de febrero, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 3 de febrero de 2023, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de tra
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	999/2023	Orden de 7 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la Orden de 20 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digita
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1035/2023	Modificación del Extracto de la Resolución de 23 de diciembre de 2022 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas, destinadas a la financiació
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	632/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración e implantación de sistemas naturales de laminación en la cuenca de la Cañada de Morcillo (T.M. de Molina de Segura) en
	633/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración e implantación de sistemas naturales de laminación en la cuenca de la Cañada de Mendoza (término municipal de Molina d
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura
	661/2023	Procedimiento ordinario 199/2019.
	Instrucción número Uno de Murcia
	630/2023	Juicio inmediato sobre delitos leves 25/2022.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8298/2022	Aprobación definitiva de la modificación puntual del proyecto de reparcelación “La Florida”.
	Cartagena
	899/2023	Aprobación inicial del Plan Especial de Edificio en C/ Andino, n.º 5.
	Molina de Segura
	179/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de dos plazas de Auxiliar de Informática.
	180/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Ingeniero/a de Obras Públicas.
	594/2023	Anuncio de información publica de modificación puntual del PGMO de Molina de Segura, cambio de calificación de parcela de uso residencial UR5 a UR4 Av. García Lorca (mod. 80), Promovido por Index Explotaciones Inmobiliarias, S.L. - Expediente 202
	636/2023	Listado definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, de una plaza de Profesor/a de Música especialidad Trompa.
	Murcia
	676/2023	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento del Registro de Facturas del Ayuntamiento de Murcia.
	Santomera
	706/2023	Aprobación definitiva del Reglamento Orgánico Municipal.
	Totana
	892/2023	Anuncio de rectificación de la oferta de empleo público local extraordinaria de 2022  y de las bases específicas del proceso selectivo extraordinario de estabilización del empleo temporal de larga duración en el Ayuntamiento de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozos Menorca e Ibiza”, Estación de Blanca
	773/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-02-08T14:19:16+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



